6.1 Citace zadané odborné otázky  
Jaká je cena stavby „Vodovod Lhota - Bezděkov“ v obci Trutnov, v části Lhota, v katastrálním území 
Lhota u Trutnova? 

6.2 Odpověď 
Tržní hodnota stavby uvedené v předchozím odstavci byla zjištěna ke dni ocenění ve výši : 

7 920 000,-Kč 
slovy : sedmmiliónůdevětsetdvacettisíckorunčeských 

6.3 Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující 
jeho přesnost 

Tržní hodnota byla stanovena výpočtem podle cenové databáze THU a podle rozsahu projektové 
dokumentace. Podmínky správnosti závěru závisí na správnosti cenové databáze i na správnosti

[...]

Vodovodní potrubí PE 100 D 75 SDR 11 2 504 376,87 Kč
2. Vodovodní potrubí PE 100 D 63 SDR 11 3 516 433,36 Kč
3. Vodovodní potrubí PE 100 D 40 SDR 11 55 956,98 Kč
4. Přípojka NN 12 136,– Kč
5. Čerpací stanice 455 000,– Kč

Nákladová cena dle THU (zaokrouhleno) :  6 543 903 Kč
Cena slovy: šestmilionůpětsetčtyřicettřitisícedevětsettři Kč